



پروفیسور حبیب الرحمن ہالہ

انا لله و انا اليه راجعون

استاد پروفیسور حبیب الرحمن به ابدیت پیوست

خانم، فرزندان و همه بستہ گان مرحوم استاد پروفیسور حبیب الرحمن ہالہ به این وسیلہ به اطلاع دوستان میرسانند کہ جنازہ آن مرحومی ساعت 12 ظهر روز پنجشنبه 17 اگست از مسجد حضرت عثمان واقع بلک تاون (سیدنی) برداشته میشود وبہ حضیرہ اسلامی (روک وود، لید کمب، به خاک سپرده می شود، مراسم فاتحہ به روز یکشنبه 20 اگست از ساعت 2 تا 4 در مسجد نبی اکرم واقع در گرانویل برگزار می گردد. انا لله و انا اليه راجعون

با سوگ و درد کہ ستاره یی از آسمان دانش، ادب و فرهنگ کشور ما افغانستان، در سرزمین های دور دور، درین سوی اقیانوس آرام در شهر سیدنی استرالیا آفول کرد.

این ستاره کہ سالهای سال آثار گرانبهای علمی، ادبی، سیاسی و اجتماعی اش پرتو افشانی خواهد کرد، پروفیسور استاد حبیب الرحمن ہالہ می باشند کہ حوالی ساعت 8 صبح امروز (به وقت سیدنی) تاریخ 15 اگست 2017 پس از سپری کردن تقریباً یک سال بیماری طاقت فرسا در شفاخانه (ویستمید- غرب سیدنی)، با جهان و جهانیان وداع کرد. روحش شاد و ما و ایش فردوس برین باد!

پروفیسور حبیب الرحمن ہالہ ازجملہ استادان سابقہ دار دانشکده ادبیات و علوم بشری دانشگاه کابل بودند، کہ طی عمر پر بار شان دستہ دستہ جوانان را در رشتہ ژورنالیزم تربیت نمودند و اکثر شان جایگاه های بلند علمی و مسلکی را احراز کرده اند.

علاوتاً از استاد مرحومی آثار متعدد علمی به شکل کتاب، رسالہ و مقاله به چاپ رسیدہ کہ مورد استفادہ دانشجویان قرار گرفته و می گیرد.

استاد هاله شخص متدین، متین و وطندوست بود، او تا آخرین نفس، نفرین و انزجارش را بی هراس در برابر حاکمیت خلق و پرچم که او را چند سال در زندان پلچرخی به قول خودش به جرم مزدور نشدن عذاب کرده بود گذشتاند. همچنان رژیم خلق و پرچم را مایه همه بدبختی های افغانستان می انگاشت. او از گلبدین، کرزی، اشرف غنی، عبدالله و آن عده جنایتکاری که زیر نام اسلام به نام مجاهد، طالب، داعش و سایر گروه های خونریز و تروریست، عمل کرده اند، سخت نفرت داشت.

استاد هاله با خانواده اش پس از رهایی از زندان پلچرخی به پاکستان هجرت کرد و در پاکستان نیز به کار های علمی و تدریس می پرداخت. و از سالها به این سو با خانم و فرزندان در شهر سیدنی به سر برده است.

مدیر مسئول هفته نامه "افق" نبود این شخصیت گرامی را که از هشت سال به اینطرف مستقیماً به حیث آموزگار برایش بوده و از جانب دیگر بهترین نویسنده برای هفته نامه بوده، او را نه تنها ضایعه بزرگ به هفته نامه "افق" بلکه ضایعه بزرگ به جامعه علمی و ادبی افغانستان حساب می نماید.

از همین جا مراتب تسلیت خود را به محترمه بی بی حاجی راحله جان هاله و تمام فرزندان و بسته گان و دوستداران آن مرحومی تقدیم نمایم.

ضیا، مسئول هفته نامه "افق"